
    муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Кичменгско-Городецкая средняя школа»                                                           

(МАОУ «Кичменгско-Городецкая средняя школа») 

14.12.2018    Приказ №  314 

с. Кичменгский Городок. 

О работе с персональными 

данными работников и 

обучающихся. 

 

 

 

     Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской 

Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального 

закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Утвердить  Положение об обработке персональных данных работников, 

обучающихся и их родителей (законных представителей). 

2.   Ответственному  за кадровую работу Батаковой Ирине  Анатольевне 

ознакомить   всех работников с Положением об обработке персональных 

данных работников, обучающихся и их родителей (законных 

представителей). 

 

 

 

  Директор школы                                                           И.В.Шабакова 

 

 


		2021-03-18T16:06:09+0300
	Шабакова Ирина Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




